
poř. p.k. kat. SČ ME P
st. 
čís.

jméno/počet startů roč. oddíl
čas na 
obrátce

čas 
cílový

1 1 A m 7 Holas Štěpán /1 87 AC Jičín 1:26:23
2 2 A m 25 Jun Rudolf /3 72 SK Chotěboř 1:27:53
3 3 A m 1 Wallenfels Jiří /6 72 SOKOL Vinohrady 1:28:20
4 4 A m 40 Veber Josef /1 75 TATRAN Chodov 1:32:19
5 5 A 1 m 11 Michálek Michal /18 73 KP BKÚ Mělník - Sokol Mělník 1:33:15
6 6 A 2 m 55 Koláčný Václav /1 88 Želízy 1:36:51
7 1 B 3 m 10 Lambert Miloš /7 69 KP BKÚ Mělník - VK Lysá nad Labem 1:38:24
8 7 A 4 m 39 Brynda Jarda /5 77 TRI STAR KUČERA Neratovice 1:38:46
9 8 A m 26 Konůpek David /1 77 TJ TURBO Chotěboř 1:38:55

10 9 A m 49 Teplý Štěpán /1 79 NADACE NA OCHRANU ZVÍŘAT Praha 1:40:09
11 10 A m 50 Slepička Pavel /7 72 MK Žebrák 1:40:44
12 11 A m 8 Kafka Leoš /2 79 Praha 1:41:07
13 1 F 1 ž 2 Dimitriadu Michaela /4 73 KP BKÚ Mělník 1:41:23
14 12 A m 21 Šrejber Vojtěch /1 80 AC Mladá Boleslav 1:41:43
15 2 B m 35 Bubeníček Jiří /1 68 TJ SOKOL Lhotka Praha 1:43:26
16 13 A m 54 Rybáček Miroslav /1 87 HISPORT TEAM Praha 1:45:35
17 3 B m 46 Matula Martin /2 71 HISPORT TEAM Praha 1:45:43
18 4 B m 22 Král Zdeněk /5 68 Velké Přílepy 1:46:07
19 14 A m 24 Voráček Michal /1 78 ETRIATLON TEAM Praha 1:47:25
20 1 C 5 m 15 Šilhan Jaromír /3 55 KP BKÚ Mělník 1:50:05
21 2 C m 18 Kalát Josef /11 55 HVĚZDA Trnovany 1:51:08
22 5 B m 36 Šůs Jaroslav /3 65 NOVIS TK Praha 1:54:52
23 3 C m 4 Beránek Josef /5 58 MK Kladno 1:57:09
24 6 B 6 m 5 Bernard Vladimír /7 71 KP BKÚ Mělník - Sokol Mělník 1:57:51
25 1 D m 38 Kudrna Jiří /7 51 SPARTAK Praha 1:58:04
26 7 B m 31 Kozák Jan /2 62 Praha 4 1:59:50
27 2 D m 47 Vítek Jindřich /5 48 ABK Liberec 2:04:16
28 15 A m 48 Stratil Jaromír /2 73 MAZÁCI Praha 2:06:31
29 8 B m 20 Jelínek Zbyněk /1 63 Hranice 2:06:46
30 16 A m 53 Matzner Karel /1 82 M-TEAM Praha 2:06:51
31 3 D m 52 Mucha Petr /1 47 SOKOL Kobylisy Praha 2:06:57
32 17 A m 44 Matějka Ondřej /1 85 Praha 2:07:16
33 2 F ž 37 Jiřičná Dana /1 69 Praha 2:07:40
34 18 A m 51 Uvízl Martin /1 76 Litovel 2:08:00
35 1 E ž 23 Rydvanová Tereza /1 83 HROM DO PIECKY! Praha 2:10:31
36 19 A m 28 Lištinský Ján /1 80 HROM DO PIECKY! Praha 2:10:32
37 2 E ž 45 Kohoutová Věra /1 67 Praha 2:10:32
38 4 C m 19 Dunda Václav /1 60 Praha 2:11:35
39 3 F ž 30 Procházková Irena /1 57 TJ Háje Praha 2:14:15
40 5 C m 33 Holas Jaromír /1 52 TRAGÉD TEAM Praha 2:15:17
41 20 A m 29 Šklíba Josef /1 80 Štětí 2:17:25
42 4 F ž 32 Holasová Jarmila /1 54 TRAGÉD TEAM Praha 2:19:13
43 9 B 7 m 14 Stránský Jiří /18 63 KP BKÚ Mělník 2:22:47
44 3 E ž 42 Švardová Eva /1 85 Praha 2:25:04
45 21 A m 41 Mathy Jan /1 79 Praha 3 2:26:34
46 6 C m 34 Michler Petr /7 55 LIGA 100 Praha 2:29:23
47 4 E ž 43 Musilová Markéta /1 77 Praha 2:38:03
48 5 F 2 ž 9 Kubičková Eliška Anna /4 66 KP BKÚ Mělník 2:39:06
49 5 E ž 27 Zahoranská Jana /1 83 HROM DO PIECKY! Praha 2:44:52

jasno, klidno, teplota 21-24°C.

27. BĚH KOKOŘÍNSKÝM ÚDOLÍM  
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (předběžná) 25 km Mělník 1.10.2011

hlavní rozhodčí

K závodu přihlášeno 55, startovalo 49 a závod dokončilo 49 závodníků.  
Závody se konaly za krásného podzimního počasí, 

Ing. Svatoslav Lugr
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1 1 A m 7 Holas Štěpán /1 87 AC Jičín 1:26:23
2 2 A m 25 Jun Rudolf /3 72 SK Chotěboř 1:27:53
3 3 A m 1 Wallenfels Jiří /6 72 SOKOL Vinohrady 1:28:20
4 4 A m 40 Veber Josef /1 75 TATRAN Chodov 1:32:19
5 5 A 1 m 11 Michálek Michal /18 73 KP BKÚ Mělník - Sokol Mělník 1:33:15
6 6 A 2 m 55 Koláčný Václav /1 88 Želízy 1:36:51
8 7 A 4 m 39 Brynda Jarda /5 77 TRI STAR KUČERA Neratovice 1:38:46
9 8 A m 26 Konůpek David /1 77 TJ TURBO Chotěboř 1:38:55

10 9 A m 49 Teplý Štěpán /1 79 NADACE NA OCHRANU ZVÍŘAT Praha 1:40:09
11 10 A m 50 Slepička Pavel /7 72 MK Žebrák 1:40:44
12 11 A m 8 Kafka Leoš /2 79 Praha 1:41:07
14 12 A m 21 Šrejber Vojtěch /1 80 AC Mladá Boleslav 1:41:43
16 13 A m 54 Rybáček Miroslav /1 87 HISPORT TEAM Praha 1:45:35
19 14 A m 24 Voráček Michal /1 78 ETRIATLON TEAM Praha 1:47:25
28 15 A m 48 Stratil Jaromír /2 73 MAZÁCI Praha 2:06:31
30 16 A m 53 Matzner Karel /1 82 M-TEAM Praha 2:06:51
32 17 A m 44 Matějka Ondřej /1 85 Praha 2:07:16
34 18 A m 51 Uvízl Martin /1 76 Litovel 2:08:00
36 19 A m 28 Lištinský Ján /1 80 HROM DO PIECKY! Praha 2:10:32
41 20 A m 29 Šklíba Josef /1 80 Štětí 2:17:25
45 21 A m 41 Mathy Jan /1 79 Praha 3 2:26:34

7 1 B 3 m 10 Lambert Miloš /7 69 KP BKÚ Mělník - VK Lysá nad Labem 1:38:24
15 2 B m 35 Bubeníček Jiří /1 68 TJ SOKOL Lhotka Praha 1:43:26
17 3 B m 46 Matula Martin /2 71 HISPORT TEAM Praha 1:45:43
18 4 B m 22 Král Zdeněk /5 68 Velké Přílepy 1:46:07
22 5 B m 36 Šůs Jaroslav /3 65 NOVIS TK Praha 1:54:52
24 6 B 6 m 5 Bernard Vladimír /7 71 KP BKÚ Mělník - Sokol Mělník 1:57:51
26 7 B m 31 Kozák Jan /2 62 Praha 4 1:59:50
29 8 B m 20 Jelínek Zbyněk /1 63 Hranice 2:06:46
43 9 B 7 m 14 Stránský Jiří /18 63 KP BKÚ Mělník 2:22:47

20 1 C 5 m 15 Šilhan Jaromír /3 55 KP BKÚ Mělník 1:50:05
21 2 C m 18 Kalát Josef /11 55 HVĚZDA Trnovany 1:51:08
23 3 C m 4 Beránek Josef /5 58 MK Kladno 1:57:09
38 4 C m 19 Dunda Václav /1 60 Praha 2:11:35
40 5 C m 33 Holas Jaromír /1 52 TRAGÉD TEAM Praha 2:15:17
46 6 C m 34 Michler Petr /7 55 LIGA 100 Praha 2:29:23

č.1C MUŽI C (50-59let) TR -  Josef Podmolík 1:33:16 hod. (1994)

č.1B MUŽI B (40-49let) TR - Jiří Čivrný 1:26:15 hod. (1999)

č.1A MUŽI A (18-39let) TR -  Martin Horáček  1:21:04 hod. (1995)
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poř. p.k. kat. SČ ME P
st. 
čís.

jméno/počet startů roč. oddíl OBRÁTKA
čas 
cílový

25 1 D m 38 Kudrna Jiří /7 51 SPARTAK Praha 1:58:04
27 2 D m 47 Vítek Jindřich /5 48 ABK Liberec 2:04:16
31 3 D m 52 Mucha Petr /1 47 SOKOL Kobylisy Praha 2:06:57

35 1 E ž 23 Rydvanová Tereza /1 83 HROM DO PIECKY! Praha 2:10:31
37 2 E ž 45 Kohoutová Věra /1 67 Praha 2:10:32
44 3 E ž 42 Švardová Eva /1 85 Praha 2:25:04
47 4 E ž 43 Musilová Markéta /1 77 Praha 2:38:03
49 5 E ž 27 Zahoranská Jana /1 83 HROM DO PIECKY! Praha 2:44:52

13 1 F 1 ž 2 Dimitriadu Michaela /4 73 KP BKÚ Mělník 1:41:23
33 2 F ž 37 Jiřičná Dana /1 69 Praha 2:07:40
39 3 F ž 30 Procházková Irena /1 57 TJ Háje Praha 2:14:15
42 4 F ž 32 Holasová Jarmila /1 54 TRAGÉD TEAM Praha 2:19:13
48 5 F 2 ž 9 Kubičková Eliška Anna /4 66 KP BKÚ Mělník 2:39:06

jasno, klidno, teplota 21-24°C.

č.2E ŽENY E (do 34 let) TR -  Táňa Metelková 1:35:41 hod. (2006) 

ředitel závodu

K závodu přihlášeno 55, startovalo a závod dokončilo 49 závodníků.  
Závody se konaly za krásného podzimního počasí, 

Ing. Svatoslav Lugr

č.2F ŽENY F (35 let a starší) TR -  Dimitriadu Michaela 1:42:14 hod. (2010)

č.1D MUŽI D (60 let a starší) TR - Karel Piskoř 1:43:49 hod.  (1998)
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